
 

 

Maskovací páska PVC – UV odolná  

Použití 

Maskovací páska PVC je vhodná k ochraně skleněných, dřevěných, 
plastových a kovových povrchů dveří a oken při montážních, 
sádrokartonářských a lakýrnických pracích, při malování a realizaci fasád. 

Maskovací páska PVC je dobře uzpůsobena pro nasazení v exteriéru. Díky 
použitému materiálu a zvolenému lepidlu páska odolává povětrnostním 
podmínkám a UV záření po dobu až 4 týdnů (v závislosti na konkrétních 
podmínkách) a jde snadno odstranit z povrchu. 

Vybrat si můžete ze dvou variant pásky. Rýhovaná žlutá páska je běžněji 
používaná a díky příčnému rýhování lze snadno odtrhnout pouhou rukou. 
Bílá páska je hladká, nelze ji odtrhnout rukou, lépe však přilne k podkladu, méně pak zatéká mezi pásku a podklad. 

Technický popis 

Nosič z měkčené PVC fólie jednostranně opatřený lepidlem z přírodního kaučuku. 

Materiál nosiče měkčená PVC fólie 
Lepidlo přírodní kaučuk (solvent) 
Barva žlutá - rýhovaná, bílá - hladká 
 
Síla celková 0,13 mm 
Síla nosiče 0,10 mm 
 
Lepivost na oceli 3,5 N / 25 mm 
Pevnost v tahu 40 až 50 N / 25 mm 
Prodloužení při přetržení cca 100 % 
 
Teplotní odolnost -5 až 60 °C 
Skladovací teplota 5 až 25 °C 
Aplikační teplota od 5 °C 

Rozměry 

délka šířka (mm) 

33 m žlutá 30 38 48 50       rýhovaná 
ks/balení 60 48 36 32 

33 m bílá 30 38 48 50       hladká 
ks/balení 60 48 36 32 

M31, M32 


